PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image2.png]

КОМИТЕТ  жилищно-коммунального  хозяйства
ГОРОДА БАРНАУЛА
                                          П Р И К А З
   __________________                                                                                  № __________________

	О создании Общественного совета при комитете жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула

 В целях обсуждения проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, в соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона Российской Федерации от 31.07.2020 №248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом  ценностям», решением Барнаульской городской Думы от 30.11.2021 №801 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа – города Барнаула Алтайского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Общественный совет при комитете жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула.

2. Утвердить Положение об Общественном совете при комитете жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула (приложение).
3. Отделу муниципального жилищного контроля (Арнст Ю.Я.) обеспечить опубликование приказа в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула» и размещение на официальном Интернет-сайте г.Барнаула.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                                  А.А.Никулин
[image: image1]